
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
 Про затвердження складу журі 
 ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 
 науково-дослідницьких робіт 
 учнів-членів Малої академії наук України 
 у 2023/2024 навчальному році
  

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 
01.11.2023 №1336 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 
2023/2024 навчальному році», відповідно до пункту 2.1 розділу ІІ Положення 
про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних 
предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 
спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22 вересня 
2011 року №1099, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 17 
листопада 2011 року за №1318/20056, наказу Міністерства освіти і науки 
України від 08.02.2021 №147 «Про затвердження Правил проведення 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 
Малої академії наук України», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 05 квітня 2021 року за №441/36063, наказу Департаменту освіти і 
науки Одеської облдержадміністрації від 09.11.2023 №173-ОД «Про 
проведення ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-
дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2023/2024 
навчальному році», з метою об’єктивного оцінювання результатів участі у 
конкурсі
 
 Н А К А З У Ю:
  

 1.  Затвердити склад журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 
2023/2024 навчальному році в Одеській області (додаток 1).
 



 2.  Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 
виховання (Дмитро МАКОСІЙ):
  

 2.1.   Делегувати затвердження секретарів секцій ІІ етапу 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-
членів Малої академії наук України у 2023/2024 навчальному році в 
Одеській області.
 2.2.  Забезпечити організацію та проведення засідань членів журі 

відділень та секцій конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-
членів Малої академії наук України в Одеській області. 

 
 3.   Фінансове забезпечення проведення ІІ етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 
наук України у 2023/2024 навчальному році в Одеській області здійснити 
відповідно до обласної програми розвитку освіти Одещини на 2022/2024 
роки від 17 грудня 2021 року №338-VIIІ.
  

 4.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації -                               
Таїсу АБОЗІНУ.

 

Директор                                                                               Олександр ЛОНЧАК   


